Offenbach-Hanau 2020/2021

MJE Bezirksliga Gr. N (Hinrunde)
Tabelle und Spielplan

Mannschaft

HSG Kinzigtal

HSG Isenburg/Zeppelinh.

TGS Seligenstadt Il

HSG Dietzenbach zuriickgezogen am 04.09.2020

Spielleiter-Kontaktadresse
Hufnagel, Anna, Kurt-Schumacher-Ring 56, 63486 Bruchkdbel, Mobil:
0160/93783065, annahufnagel@magenta.de

nu .Dokument 013, erstellt am 02.05.2024 19:29 | Seite 1 von 2

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft ‘

Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen

17155

17163
17155
17140
17141
17166

Hallenverzeichnis

17140

17141

17155

17163

17166

Sportpark

TGS Seligenstadt Il

HSG Kinzigtal
TGS Seligenstadt Il

HSG Isenburg/Zeppelinh.
HSG Isenburg/Zeppelinh.

HSG Kinzigtal

Alicestralle 118, 63263 Neu-Isenburg

Sph. am Sportplatz Zeppelinheim
Heideweg, 63263 Neu-Isenburg

Einhardhalle

Einhardstral3e 72, 63500 Seligenstadt

Grof3sporthalle

Am Steines, 36396 Steinau

GroRRsporthalle

In den sauren Wiesen, 36381 Schliichtern

HSG Isenburg/Zeppelinh.

HSG Isenburg/Zeppelinh.
HSG Kinzigtal

TGS Seligenstadt Il

HSG Kinzigtal

TGS Seligenstadt Il



Offenbach-Hanau 2020/2021

MJE Bezirksliga Gr. N (Hinrunde)
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde infauf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geéandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zuriickgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 02.05.2024 19:29 | Seite 2 von 2



