

Offenbach-Hanau 2020/2021

MJE Bezirksliga Gr. N (Hinrunde)

Tabelle und Spielplan



Mannschaft

HSG Kinzigtal	
HSG Isenburg/Zeppelinh.	
TGS Seligenstadt II	
HSG Dietzenbach	
	zurückgezogen am 04.09.2020

Spielleiter-Kontaktadresse

Hufnagel, Anna, Kurt-Schumacher-Ring 56, 63486 Bruchköbel, Mobil:
0160/93783065, annahufnagel@magenta.de

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft
Termin offen	17155	TGS Seligenstadt II
Termin offen	17163	HSG Kinzigtal
Termin offen	17155	HSG Isenburg/Zeppelinh.
Termin offen	17140	TGS Seligenstadt II
Termin offen	17141	HSG Kinzigtal
Termin offen	17166	HSG Isenburg/Zeppelinh.
Termin offen		TGS Seligenstadt II
Termin offen		HSG Kinzigtal
Termin offen		TGS Seligenstadt II

Hallenverzeichnis

17140	Sportpark Alicestraße 118, 63263 Neu-Isenburg
17141	Sph. am Sportplatz Zeppelinheim Heideweg, 63263 Neu-Isenburg
17155	Einhardhalle Einhardstraße 72, 63500 Seligenstadt
17163	Großsporthalle Am Steines, 36396 Steinau
17166	Großsporthalle In den sauren Wiesen, 36381 Schlüchtern

Offenbach-Hanau 2020/2021

MJE Bezirksliga Gr. N (Hinrunde)

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angereten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen